
Contacto

Teléfono 976721059
Correo Electrónico solivan@zaragozadinamica.es

Dirección Postal

C/ Albareda, 4, 2ª Planta
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 143/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2020
a las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Instituto Municipal de Empleo y Fomento Empresarial de Zaragoza
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nvzig36W5oyiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Servicios para la Formación en Experto En Cloud Computing con
AWS “(Amazon Web Service)” dentro del programa de formación del Instituto Municipal del Empleo y
Fomento Empresarial de Zaragoza.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.029 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 12/11/2020 al 30/06/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FUNDACIÓN SAN VALERO
NIF G50734979
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.800 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nvzig36W5oyiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 11/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TMCSnheYWKcSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000005901728 |  2020-373024 | lun, 16 nov 2020 12:41:36:029 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131770742080772191346254719614850723704 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TMCSnheYWKcSugstABGr5A%3D%3D

